

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10131/2022/OIMH

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Marcelou Mlčůchovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

JANKOSTAV s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČO: 25855581
DIČ: CZ25855581
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
VS:
Zapsán: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270
Zastoupený:
ve věcech smluvních: XXXXXXXXXX
ve věcech technických: XXXXXXXXXX

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 24.02.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10131/2022/OIMH na realizaci stavby „**Rekonstrukce místní komunikace ul. Horova a chodníků ul. Sadová**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a prodloužení doby realizace sjednané v článku IV.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce a méněpráce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 21 204 916,76Kč bez DPH zvyšuje o částku 2 644 147,77 Kč bez DPH takto:

<i>Celková původní smluvní cena díla bez DPH</i>	<i>21 204 916,76 Kč</i>
<i>Vícepráce dle změnového listu č. 01</i>	<i>2 644 147,77 Kč</i>
<i>Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH</i>	<i>23 849 064,53 Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>5 008 303,55 Kč</i>
<i>Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH</i>	<i>28 857 368,08 Kč</i>

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.4 Z důvodu nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na prodloužení doby realizace o 30 dnů. V návaznosti na to se text článku IV. v bodu 4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým textem:

*Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu: **210 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.***

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 4526/RMOb1822/76/22 ze dne 22.08.2022. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Změnový list č. 1 a rekapitulace
Položkový rozpočet víceprací

Za objednatele

V Ostravě dne 26.08.2022

Za zhotovitele

V Ostravě dne 26.08.2022

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
jednatel

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce místní komunikace ul.Horova a chodníků ul.Sadová, org.	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D1.2 - Vozovka na ul.Horova	SO 102	01
D1.4 - Vozovka na ul.Sadová úsek Horová-Blahoslavova	SO 104 / 1	
D1.5 - Chodník na ul.Sadová úsek Blahoslavova-Vítězná	SO 105	

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 24.2.2022, číslo smlouvy objednatele: 10131/2022/OIMH
Objednavatel: **Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**, nám.Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, IČO: 00845451
Zhotovitel: **JANKOSTAV s.r.o.**, se sídlem Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČO: 25855581
Gen.projektant (autorský dohled): **Dopravní projekce Bojko s.r.o.**, Náhorní 448/5, 711 00 Ostrava, IČO: 10732411
Technický dozor stavebníka (TDS): **Armipado spol. s.r.o.**, Horní 520/29, 747 14 Ludgeřovice, IČO: 07026609

Přílohy:	Počet paré:	Příjemce :
1) Výkres situace	3 x	Objednatel
2) Stavební deník	1 x	TDS
3) Zápis z kontrolního dne	1 x	Zhotovitel
4) Vyjádření - projektanta DVZ, projektanta DPS a autorského dozoru	1 x	Projektant (autorský dozor)
5) Fotodokumentace		
6) Rekapitulace rozpočtu		
7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet		

Popis a zdůvodnění změny:

A1 : Sanace rýhy nad kanalizací - SO104

Technický popis původního stavu :

V rámci stavebního objektu projekt nepředpokládal výměnu materiálu nad kanalizačním potrubím v komunikaci.

Technický popis nově navrhovaného stavu :

Po provedení odkopu skladby komunikace v souladu s PD byl zjištěn nevyhovující (bobtnající materiál) v původním zásepě kanalizačního potrubí v celé délce stavbou řešeného úseku - tj.219m. Bylo rozhodnuto o výměně původního zásepového materiálu za nový. **Požadavek OVAK na zásep ŠD 0-63**. Práce obnášejí výkop a odvoz zásepů na skládku, návoz nového materiálu a hutněný zásep vykopané rýhy nad kanalizací.

Zdůvodnění změny :

Původní bobtnající zásep by v blízké době způsobil poškození nově provedené komunikace. S tím souvisí změna ceny díla. Vzniklé vícepráce jsou za odkop, odvoz a uložení původního zásepů na skládku a návoz, uložení a zhutnění nového zásepů kanalizace. Méněpráce nevznikly. Uvedená změna má vliv na celkový termín plnění.

A2 : Dodatečná sanace hl.200mm - SO104

Technický popis původního stavu :

V rámci stavebního objektu projekt předpokládal nižší únosnost zemní pláně pod komunikací a uvažoval s rezervou výměny podloží - sanace - v tl.300mm.

Technický popis nově navrhovaného stavu :

Po provedení odkopu na zemní pláň se toto potvrdilo a byl proveden odkop tl.300mm pro rezervní sanaci. Následně byla provedena zátěžová zkouška na nižší zemní pláň, tato ovšem opět nevyšla uspokojivě. Proto bylo rozhodnuto o výměně podloží o dalších 200mm - tentokrát již nad rámec projektu. Práce obnášejí odkop podloží, odvoz a uložení na skládku, návoz a rozprostření nového materiálu včetně zhutnění v ploše.

Zdůvodnění změny :

Důvodem této vícepráce je nedostatečná únosnost podloží i na snížené zemní pláni. Méněpráce nevznikly. Uvedená změna má vliv na celkový termín plnění.

A3 : Mimořádné navýšení ceny materiálu - asfalt - SO102, 104, 105

Technický popis původního stavu :

Provedení asfaltových povrchů chodníků a komunikací.

Technický popis nově navrhovaného stavu :

V technickém provedení se nic nemění.

Zdůvodnění změny :

Příčinou této změny je skokové navýšení cen energií a cen paliv z důvodu válečného konfliktu na Ukrajině . **Vícepráce jsou vyčísleny příplatkem k jednotkové ceně za asfaltové betony. Méněpráce nevznikly.** Uvedená změna nemá vliv na celkový termín plnění.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 30 dnů / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	2 644 147,77	12,47%	2 644 147,77

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled): souhlasím / nesouhlasím jméno **XXXXXXXXXX** datum podpis

TDS: souhlasím / nesouhlasím jméno **XXXXXXXXXX** datum podpis

Zhotovitel: souhlasím / nesouhlasím jméno **XXXXXXXXXX** datum podpis

Objednatel: souhlasím / nesouhlasím jméno **XXXXXXXXXX** datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

PŘÍLOHA Č.6

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace ul. Horova a chodníků ul. Sadová

Objekt: D1.4 SO 104 Vozovka na ul.Sadová úsek Horová-Blahoslavova

Část:

JKSO:

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 7/2022

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5
	dle SOD			
	D1.2 SO 102 Vozovka na ul.Horova	0,00	0,00	0,00
	D1.4 SO 104 Vozovka na ul.Sadová úsek Horová-Blahoslavova	557 628,75	0,00	557 628,75
	D1.5 SO 105 Chodník na ul.Sadová úsek Blahoslavova-Vítězná	0,00	0,00	0,00
	nové položky			
	D1.2 SO 102 Vozovka na ul.Horova	328 900,00	0,00	328 900,00
	D1.4 SO 104 Vozovka na ul.Sadová úsek Horová-Blahoslavova	1 744 019,02	0,00	1 744 019,02
	D1.5 SO 105 Chodník na ul.Sadová úsek Blahoslavova-Vítězná	13 600,00	0,00	13 600,00
	<u>Celkem</u>	<u>2 644 147,77</u>	<u>0,00</u>	<u>2 644 147,77</u>

Vícepráce

2 644 147,77

Kč bez DPH

Méněpráce

0,00

Kč bez DPH

Celkem vícepráce - méněpráce

2 644 147,77

Kč bez DPH

DPH 21%

555 271,03

Výcepráce - méněpráce vč. DPH

3 199 418,80

Kč s DPH

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce místní komunikace ul. Horova a chodníků ul. Sadová**

Objekt: D1.2 SO 102 Vozovka na ul.Horova

Část:

JKSO:

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 7/2022

				SOD				VCP		MP				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce		SoD/ÚRS/ Nestandard	Označení změny	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
Náklady soupisu dle SOD celkem							3 511 500,50		0,00		0,00			
	D	00	Sanace podloží											
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelosti I přes 100 do 500 m3	m3	393,00000	95,00	37 335,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		393,00
	VV		1310,0*0,3		393,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		393,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	393,00000	220,00	86 460,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		393,00
3	M	58333674	kamenivo téžené hrubé frakce 16/32	t	656,31000	230,00	150 951,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		656,31
	VV		393,0*1,67		656,31000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		656,31000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
4	K	171152121	Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	393,00000	69,00	27 117,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		393,00
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	589,50000	110,00	64 845,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		589,50
	VV		393,0*1,5		589,50000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		589,50000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	393,00000	18,50	7 270,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		393,00
7	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	1 310,00000	40,00	52 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		1 310,00
	D	1	Zemní práce				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
8	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 300,00000	72,60	94 380,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		1 300,00
	VV		asfaltová vozovka				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1300,0		1 300,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		1 300,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
9	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 300,00000	70,60	91 780,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		1 300,00

10	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	98,00000	82,00	8 036,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	98,00
	VV		obrubní OP3				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		98,0		98,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		98,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
11	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	87,00000	59,90	5 211,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	87,00
	VV		obrubník betonový				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		17,0		17,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		krajník KS3				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		70,0		70,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		87,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
12	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	338,00000	66,10	22 341,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	338,00
	VV		1.řádek				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		208,0		208,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		2.řádek				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		65,0*2		130,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		338,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
13	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	12,00000	104,00	1 248,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00
	VV		těžení a naložení ornice na skládce pro ohumusování				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		120,0*0,1		12,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		12,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
14	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	25,00000	95,00	2 375,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	25,00
15	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	129,24000	270,00	34 894,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	129,24
	VV		chráničky				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		163,0*0,6*0,8		78,24000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		trativody				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		255,0*0,4*0,5		51,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		129,24000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
16	K	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	76,65000	250,00	19 162,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	76,65
	VV		výkop pro potrubí				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		16,0*1,0*1,5		24,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		pro vpustě				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1,5*1,5*1,8*13		52,65000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		76,65000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
17	K	139911121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	9,10000	2 500,00	22 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	9,10
	VV		stávající vpustě				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		0,7*13		9,10000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		9,10000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
18	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	188,40000	95,00	17 898,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	188,40
	VV		16,0*1,5*2		48,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		2*(1,5+1,5)*1,8*13		140,40000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		188,40000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
19	K	151101111	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	188,40000	45,00	8 478,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	188,40

20	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	12,00000	159,00	1 908,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00
	VV		dovoz ornice ze skládky pro ohumusování				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		12,0		12,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		12,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
21	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	215,89000	220,00	47 495,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	215,89
	VV		odvoz přebytečné zeminy				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		(129,24+76,65+25,0)-(5,0+10,0)		215,89000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		215,89000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
22	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,10000	220,00	2 002,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	9,10
	VV		odvoz betonu-vpustě				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		9,1		9,10000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		9,10000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
23	K	171151131	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídaně ukládaných	m3	10,00000	69,00	690,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	10,00
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	323,83500	110,00	35 621,85	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	323,84
	VV		215,89*1,5		323,83500		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		323,83500		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	215,89000	18,50	3 993,97	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	215,89
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	58,27500	260,00	15 151,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	58,28
	VV		výkop				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		76,65-(8,0+4,525)		64,12500		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		-0,45*13		-5,85000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		58,27500		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
27	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	97,31900	230,00	22 383,37	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	97,32
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krajů, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	8,00000	195,00	1 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	8,00
	VV		16,0*1,0*0,5		8,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		8,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
29	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	13,36000	365,00	4 876,40	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	13,36
	VV		8,0*1,67		13,36000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		13,36000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
30	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,00000	51,00	6 120,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	120,00
31	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	120,00000	19,50	2 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	120,00
32	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,00000	150,00	450,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	3,00
	VV		120,0*0,025		3,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		3,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
33	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 356,00000	12,00	16 272,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	1 356,00
34	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázově na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	240,00000	7,20	1 728,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	240,00
	VV		120,0*2		240,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		

	VV		Součet			240,0000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	D	2	Zakládání						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
35	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	51,00000	982,00			50 082,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		51,00
	VV		255,0*0,4*0,5		51,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		51,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
36	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	382,50000	39,40			15 070,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		382,50
	VV		255,0*1,5		382,50000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		382,50000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
37	M	69311199/R	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	382,50000	37,20			14 229,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		382,50
38	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	255,00000	125,00			31 875,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		255,00
	D	4	Vodorovné konstrukce						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
39	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,52500	1 210,00			5 475,25	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		4,53
	VV		potrubí						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		16,0*1,0*0,1		1,60000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		vpustě						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1,5*1,5*0,1*13		2,92500				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		4,52500				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	D	469	Stavební práce při elektromontážích						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
40	K	469-01	Půlená chránička AROT+chránička KOPOFLEX110(náhradní prostup)uložená ve společném výkopu včobetonování,výstražné folie a zásypu šterkem	m	163,00000	200,00			32 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		163,00
	D	5	Komunikace pozemní						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
41	K	564861111	Podklad ze šterkovití ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 346,00000	232,00			544 272,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		2 346,00
	VV		asfaltová vozovka						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1150,0		1 150,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1150,0*1,04		1 196,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		2 346,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
42	K	564871116	Podklad ze šterkovití ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	160,00000	345,00			55 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		160,00
	VV		rekonstruované dlážděné parkoviště						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		160,0		160,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		160,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
43	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP+ 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 150,00000	205,00			235 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	A3	1 150,00
44	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	5,00000	335,00			1 675,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		5,00
45	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1 150,00000	18,00			20 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		1 150,00
46	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	2 300,00000	12,00			27 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		2 300,00
	VV		1150,0*2		2 300,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		2 300,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
47	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO+ 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 150,00000	198,00			227 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	A3	1 150,00
48	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 150,00000	246,00			282 900,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	A3	1 150,00
	VV		asfaltová vozovka						0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1150,0		1 150,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		1 150,00000				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			

49	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	160,00000	254,00	40 640,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	160,00
	VV		rekonstruované parkoviště				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		160.0		160,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		160,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
50	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	160,00000	336,00	53 760,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	160,00
	D	8	Trubní vedení				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
51	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	16,00000	141,00	2 256,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	16,00
52	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	16,00000	173,00	2 768,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	16,00
53	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	13,00000	226,00	2 938,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	13,00
54	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	13,00000	79,00	1 027,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	13,00
55	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	13,00000	1 420,00	18 460,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	13,00
56	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	13,00000	1 200,00	15 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	13,00
57	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,00000	1 990,00	7 960,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	4,00
58	M	8-1	Vpust betonová vč. plastové mříže, zapáchové uzávěra a koše na bahna	ks	13,00000	6 300,00	81 900,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	13,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	7,00
	VV		B28				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		IP11b				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		2		2,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		IP11c				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		IP12+225				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		E8d				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		E8e				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		7,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
60	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,00000	884,00	884,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	1,00
	VV		B28				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
61	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,00000	755,00	3 020,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	4,00
	VV		IP11b				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		2		2,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		IP11c				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		IP12+225				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		4,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
62	M	40445649	dotatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,00000	334,00	668,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	2,00
	VV		E8e				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		E8d				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		

	VV		Součet		2,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,00000	781,00		3 124,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		4,00
64	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	4,00000	653,00		2 612,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		4,00
65	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	4,00000	723,00		2 892,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		4,00
66	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	14,00000	73,50		1 029,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		14,00
67	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	4,00000	18,40		73,60	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		4,00
68	M	404452720/R	retroreflexní fólie na sloupek 10 x 10 cm oranžová	kus	5,00000	100,00		500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		5,00
69	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	49,00000	50,00		2 450,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		49,00
	VV		V10a					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		2*4,5		9,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		V10b					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		8*5,0		40,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		49,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
70	K	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	30,00000	55,00		1 650,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		30,00
	VV		V12a					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		30,0		30,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
71	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	30,00000	500,00		15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		30,00
	VV		V10f					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1*5,0		5,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		V20					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		5*5,0		25,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		30,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
72	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	6,00000	1 200,00		7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		6,00
73	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	79,00000	5,70		450,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		79,00
74	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	30,00000	29,00		870,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		30,00
75	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	173,00000	141,00		24 393,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		173,00
	VV		jednořádek z žulových kostek					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		173,0		173,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		173,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
76	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 1010	m2	17,30000	600,00		10 380,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		17,30
	VV		173,0*0,1		17,30000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		17,30000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
77	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	58,00000	210,00		12 180,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		58,00
	VV		obrubník 100/250					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		58,0		58,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		58,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
78	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	58,00000	131,00		7 598,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		58,00
79	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	120,00000	284,00		34 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		120,00
	VV		obrubník příčný					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		95,0		95,00000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		obrubník obloukový s dodávkou					0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			

N05	K	R_N05	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva podkladní ACP+ 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	80,00	0,00	1 150,000	92 000,00	0,000	0,00	NAVÝŠENÉ CENY	A3	1 150,00
N06	K	R_N06	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO+ 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I., po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	85,00	0,00	1 150,000	97 750,00	0,000	0,00	NAVÝŠENÉ CENY	A3	1 150,00
N07	K	R_N07	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	121,00	0,00	1 150,000	139 150,00	0,000	0,00	NAVÝŠENÉ CENY	A3	1 150,00
CELKEM								3 511 500,50	328 900,00	0,00				

Rekapitulace:

<u>Vícepráce</u>	328 900,00
<u>Méněpráce</u>	0,00
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	328 900,00
<u>DPH 21%</u>	69 069,00
<u>Výcepráce - méněpráce vč. DPH</u>	397 969,00

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce místní komunikace ul. Horova a chodníků ul. Sadová**

Objekt: D1.4 SO 104 Vozovka na ul.Sadová úsek Horová-Blahoslavova

Část:

JKSO:

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 7/2022

				SOD				VCP		MP				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce		SoD/ÚRS/ Nestandard	Označení změny	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
Náklady soupisu dle SOD celkem							4 633 693,91		557 628,75		0,00			
D	00		Sanace podloží											
1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	600,000	95,00	57 000,00	240,900	22 885,50	0,000	0,00	SOD	A2	840,90
	VV		2000,0*0,3		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	600,000	220,00	132 000,00	240,900	52 998,00	0,000	0,00	SOD	A2	840,90
3	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	1 002,000	230,00	230 460,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		1 002,00
	VV		600,0*1,67		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
4	K	171152121	Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	600,000	69,00	41 400,00	240,900	16 622,10	0,000	0,00	SOD	A2	840,90
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	900,000	110,00	99 000,00	481,800	52 998,00	0,000	0,00	SOD	A2	1 381,80
	VV		600,0*1,5		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	600,000	18,50	11 100,00	240,900	4 456,65	0,000	0,00	SOD	A2	840,90
7	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	2 000,000	40,00	80 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		2 000,00
D	1		Zemní práce		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
8	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	2 000,000	72,60	145 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		2 000,00
	VV		asfaltová vozovka		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		2000,0		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
9	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2 000,000	70,60	141 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		2 000,00

10	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	533,000	66,10	35 231,30	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		533,00
11	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m ³	m ³	120,000	95,00	11 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		120,00
12	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m ³	60,000	270,00	16 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		60,00
	VV		výkop pro trativody		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		300,0*0,4*0,5		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
13	K	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m ³	m ³	71,100	250,00	17 775,00	558,450	139 612,50	0,000	0,00	SOD	A1	629,55
	VV		výkop pro potrubí		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		15,0*1,0*1,5		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		pro vpustě		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1,5*1,5*1,8*12		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
14	K	139911121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m ³	8,400	2 500,00	21 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		8,40
	VV		0,7*12		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
15	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	174,600	95,00	16 587,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		174,60
	VV		15,0*1,5*2		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		2*(1,5+1,5)*1,8*12		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
16	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m ²	174,600	45,00	7 857,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		174,60
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	243,100	220,00	53 482,00	558,450	122 859,00	0,000	0,00	SOD	A1	801,55
	VV		(60,0+71,1+120,0)-8,0		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
18	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	8,400	220,00	1 848,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		8,40
19	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	364,650	110,00	40 111,50	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		364,65
	VV		243,1*1,5		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	243,100	18,50	4 497,35	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		243,10
21	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	53,250	260,00	13 845,00	558,450	145 197,00	0,000	0,00	SOD	A1	611,70
	VV		výkop		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		71,1-(8,25+4,2)		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		-0,45*12		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
22	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	88,928	230,00	20 453,44	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		88,93
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m ³	8,250	195,00	1 608,75	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD		8,25

	VV		15,0*1,0*0,55			0,000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00				
	VV		Součet			0,000			0,00	0,000	0,00	0,000	0,00				
24	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	13,778	365,00		5 028,97	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	13,78	
25	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 080,000	12,00		24 960,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	2 080,00	
	D	2	Zakládání			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
26	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	60,000	982,00		58 920,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	60,00	
	VV		300,0*0,4*0,5			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
27	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	450,000	39,40		17 730,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	450,00	
	VV		300,0*1,5			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
28	M	69311199/R	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	450,000	37,20		16 740,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	450,00	
29	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	300,000	125,00		37 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	300,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
30	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,200	1 210,00		5 082,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	4,20	
	VV		15,0*1,0*0,1			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		1,5*1,5*0,1*12			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	D	5	Komunikace pozemní			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
31	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 080,000	232,00		946 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	4 080,00	
	VV		vozovka asfaltová			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		2000,0			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		2000,0*1,04			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
32	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP+ 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 000,000	205,00		410 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	A3	2 000,00
33	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	8,000	335,00		2 680,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	8,00	
34	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	2 000,000	18,00		36 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	2 000,00	
35	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	4 000,000	12,00		48 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	4 000,00	
	VV		2000,0*2			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
36	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO+ 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tf. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 000,000	198,00		396 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	A3	2 000,00
37	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 000,000	246,00		492 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	A3	2 000,00
	D	8	Trubní vedení			0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00			
38	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	15,000	141,00		2 115,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	15,00	
39	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	15,000	173,00		2 595,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	15,00	
40	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	12,000	226,00		2 712,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00	
41	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	12,000	79,00		948,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00	
42	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	1 420,00		17 040,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00	

43	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	1 200,00	14 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00
44	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	11,000	2 070,00	22 770,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	11,00
	VV		vpustě		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		11		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
45	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	1 990,00	17 910,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	9,00
	VV		šachtice		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		9		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
46	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	1 120,00	5 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	5,00
	VV		šoupátka		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		5,0		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
47	M	8-1	Vpust' betonová vč.plastové mříže ,zapáchové uzávěra a koše na bahnoa	ks	12,000	6 300,00	75 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
49	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	5,00
	VV		posun DZ bez dodávky		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		5		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
50	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	2,000	781,00	1 562,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	2,00
51	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	653,00	1 306,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	2,00
52	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	2,000	723,00	1 446,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	2,00
53	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	10,000	73,50	735,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	10,00
54	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	18,40	36,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	2,00
55	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	228,000	50,00	11 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	228,00
	VV		V1a		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		228,0		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
56	K	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	116,000	55,00	6 380,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	116,00
	VV		V12a		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		116,0		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
57	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	35,000	500,00	17 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	35,00
	VV		V14		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		4,0*5		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		V10f		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		5,0*1		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		V20		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		5,0*2		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		0,000		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
58	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	344,000	5,70	1 960,80	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	344,00
59	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	35,000	29,00	1 015,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	35,00
60	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	592,000	141,00	83 472,00	0,000	0,00	0,000	0,00	SOD	592,00

	VV		jednořádek			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		592,0			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		Součet			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
61	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	59,200	600,00			35 520,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				59,20
	VV		592,0*0,1			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		Součet			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
62	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	7,000	210,00			1 470,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				7,00
	VV		obrubník 80/250			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		7,0			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		Součet			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
63	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	7,000	154,00			1 078,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				7,00
64	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	284,00			1 136,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				4,00
	VV		obloukový obrubník			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		4,0			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		Součet			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
65	M	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm	m	4,000	2 629,00			10 516,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				4,00
66	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár záhlívkou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod záhlívkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	35,000	90,00			3 150,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				35,00
67	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	35,000	50,00			1 750,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				35,00
68	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	5,000	369,00			1 845,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				5,00
	D	997	Přesun sutě			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
69	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 792,000	44,00			78 848,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1 792,00
70	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16 128,000	10,00			161 280,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				16 128,00
	VV		1792,0*9			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		Součet			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
71	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	1 792,000	50,00			89 600,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1 792,00
72	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,800	50,00			840,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				16,80
	VV		beton z vybouraných vpustí			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		16,8			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
	VV		Součet			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
73	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 160,000	110,00			127 600,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1 160,00
74	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	632,000	50,00			31 600,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				632,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,000			0,00		0,000		0,00		0,000		0,00						
75	K	1	Provizorní dopravní značení	celk	1,000	22 000,00			22 000,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1,00
76	K	2	Zařízení staveniště	celk	1,000	22 000,00			22 000,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1,00
77	K	3	Statické zatěžovací zkoušky	ks	6,000	3 000,00			18 000,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				6,00
78	K	4	Geodetické vytyčení inž.sítí	celk	1,000	5 000,00			5 000,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1,00
79	K	5	Geodetické vytyčení parcelních hranic	celk	1,000	25 000,00			25 000,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1,00
80	K	6	Atmogeochemický průzkum(výkopové práce větší hloubky než 0,5m)	celk	1,000	3 000,00			3 000,00		0,000		0,00		0,000		0,00		SOD				1,00

				NOVÉ				VCP		MP				
		Nové položky						0,00		1 744 019,02			0,00	
N01		139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	464,10	0,00	164,250	76 228,43	0,000	0,00	URS 01/22 -15%	A1	164,25
N02		469973114	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,000	437,00	0,00	1 116,900	488 085,30	0,000	0,00	CN RIDERA	A1	1 116,90
N03		58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	0,000	367,20	0,00	1 116,900	410 125,68	0,000	0,00	URS 01/22 -15%	A1	1 116,90
N03		58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	0,000	367,20	0,00	481,800	176 916,96	0,000	0,00	URS 01/22 -15%	A2	481,80
N04		359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	0,000	94,35	0,00	219,000	20 662,65	0,000	0,00	URS 01/22 -15%	A1	219,00
N05	K	R_N05	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva podkladní ACP+ 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	80,00	0,00	2 000,000	160 000,00	0,000	0,00	NAVÝŠENÉ CENY	A3	2 000,00
N06	K	R_N06	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO+ 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	0,000	85,00	0,00	2 000,000	170 000,00	0,000	0,00	NAVÝŠENÉ CENY	A3	2 000,00
N07	K	R_N07	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	121,00	0,00	2 000,000	242 000,00	0,000	0,00	NAVÝŠENÉ CENY	A3	2 000,00
CELKEM								4 633 693,91		2 301 647,77		0,00		

Rekapitulace:

<u>Vícepráce</u>	2 301 647,77
<u>Méněpráce</u>	0,00
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	2 301 647,77
<u>DPH 21%</u>	483 346,03
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	2 784 993,80

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace ul. Horova a chodníků ul. Sadová

Objekt: D1.5 SO 105 Chodník na ul.Sadová úsek Blahoslavova-Vítězná

Část:

JKSO:

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 7/2022

SOD								VCP		MP				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nestandard	Označení změny	Celkové množství po změně
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
Náklady soupisu dle SOD celkem							6 087 107,42		0,00		0,00			
D	00		Sanace podloží											
1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	687,00000	95,00	65 265,00		0,00	0,000	0,00	SOD		687,00
	VV		2290,0*0,3		687,00000		0,00		0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		687,00000		0,00		0,00	0,000	0,00			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	687,00000	220,00	151 140,00		0,00	0,000	0,00	SOD		687,00
3	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	1 147,29000	230,00	263 876,70		0,00	0,000	0,00	SOD		1 147,29
	VV		687,0*1,67		1 147,29000		0,00		0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		1 147,29000		0,00		0,00	0,000	0,00			
4	K	171152121	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	687,00000	69,00	47 403,00		0,00	0,000	0,00	SOD		687,00
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 030,50000	110,00	113 355,00		0,00	0,000	0,00	SOD		1 030,50
	VV		687,0*1,5		1 030,50000		0,00		0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		1 030,50000		0,00		0,00	0,000	0,00			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru	m3	687,00000	18,50	12 709,50		0,00	0,000	0,00	SOD		687,00
7	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	2 290,00000	40,00	91 600,00		0,00	0,000	0,00	SOD		2 290,00
D	1		Zemní práce				0,00		0,00	0,000	0,00			
8	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	110,00000	64,00	7 040,00		0,00	0,000	0,00	SOD		110,00
	VV		chodník-dlažba				0,00		0,00	0,000	0,00			
	VV		110,0		110,00000		0,00		0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		110,00000		0,00		0,00	0,000	0,00			
9	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	2 505,00000	36,00	90 180,00		0,00	0,000	0,00	SOD		2 505,00
	VV		chodník dlažba				0,00		0,00	0,000	0,00			

	VV		110,0			110,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		chodník asfalt					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		2360,0			2 360,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		betonové plochy chodníku					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		35,0			35,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			2 505,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
10	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	160,00000	54,30	8 688,00		0,00	0,000	0,00	SOD	160,00	
	VV		asfaltová vozovka					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		160,0			160,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			160,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
11	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	2 360,00000	90,00	212 400,00		0,00	0,000	0,00	SOD	2 360,00	
	VV		asfaltový chodník					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		2360,0			2 360,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			2 360,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
12	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	35,00000	121,00	4 235,00		0,00	0,000	0,00	SOD	35,00	
	VV		betonová plocha					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		35,0			35,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			35,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
13	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2 360,00000	42,20	99 592,00		0,00	0,000	0,00	SOD	2 360,00	
	VV		asfaltový chodník					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		2360,0			2 360,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			2 360,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
14	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	160,00000	70,60	11 296,00		0,00	0,000	0,00	SOD	160,00	
	VV		asfaltová vozovka					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		160,0			160,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			160,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
15	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	308,00000	82,00	25 256,00		0,00	0,000	0,00	SOD	308,00	
	VV		kamenný obrubník OP3					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		308,0			308,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			308,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
16	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1 225,00000	59,90	73 377,50		0,00	0,000	0,00	SOD	1 225,00	
	VV		Betonový obrubník					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		1225,0			1 225,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet			1 225,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
17	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	308,00000	66,10	20 358,80		0,00	0,000	0,00	SOD	308,00	
18	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 100,00000	22,00	46 200,00		0,00	0,000	0,00	SOD	2 100,00	
19	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	210,00000	95,00	19 950,00		0,00	0,000	0,00	SOD	210,00	
	VV		těžení a naložení ornice na skládce pro ohumusování					0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		58,0			58,00000		0,00		0,00	0,000	0,00		
	VV		odvoz přebytečné ornice na skládku					0,00		0,00	0,000	0,00		

	VV		210,0-58,0			152,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			210,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
20	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3		255,00000	95,00		24 225,00			0,00		0,000		0,00	SOD	255,00
21	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3		116,80000	270,00		31 536,00			0,00		0,000		0,00	SOD	116,80
	VV		Výkop pro chráničky						0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		25,0*0,6*0,8			12,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		85,0*0,6*0,8			40,80000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		100,0*0,8*0,8			64,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			116,80000			0,00			0,00		0,000		0,00		
22	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		58,00000	71,20		4 129,60			0,00		0,000		0,00	SOD	58,00
	VV		dovoz ornice z meziskládky						0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		58,0			58,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			58,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
23	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3		152,00000	159,00		24 168,00			0,00		0,000		0,00	SOD	152,00
	VV		odvoz přebytečné ornice						0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		210,0-58,0			152,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			152,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
24	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3		269,80000	220,00		59 356,00			0,00		0,000		0,00	SOD	269,80
	VV		odvoz přebytečné zeminy						0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		(116,80+255,0)-(22,0+80,0)			269,80000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			269,80000			0,00			0,00		0,000		0,00		
25	K	171151131	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3		80,00000	69,00		5 520,00			0,00		0,000		0,00	SOD	80,00
26	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t		404,70000	110,00		44 517,00			0,00		0,000		0,00	SOD	404,70
	VV		269,80*1,5			404,70000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			404,70000			0,00			0,00		0,000		0,00		
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3		269,80000	18,50		4 991,30			0,00		0,000		0,00	SOD	269,80
28	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2		580,00000	14,60		8 468,00			0,00		0,000		0,00	SOD	580,00
29	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		580,00000	19,50		11 310,00			0,00		0,000		0,00	SOD	580,00
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg		14,50000	150,00		2 175,00			0,00		0,000		0,00	SOD	14,50
	VV		580,0*0,025			14,50000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			14,50000			0,00			0,00		0,000		0,00		
31	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2		2 470,00000	12,00		29 640,00			0,00		0,000		0,00	SOD	2 470,00
32	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázově na svahu přes 1:5 do 1:2	m2		1 160,00000	7,20		8 352,00			0,00		0,000		0,00	SOD	1 160,00
	VV		580,0*2			1 160,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	VV		Součet			1 160,00000			0,00			0,00		0,000		0,00		
	D	469	Stavební práce při elektromontážích						0,00			0,00		0,000		0,00		
33	K	469-01	Půlená chránička AROT+chránička KOPOFLEX DN110(náhradní prostup)uložené ve společném výkopu)vč.obetonování,výstražné folie a zásypu štěrkem	m		100,00000	200,00		20 000,00			0,00		0,000		0,00	SOD	100,00
34	K	469-02	Chránička KOPOHALF vč.výkopu,obetonování,výstražné folie a zásypu štěrkem	m		25,00000	180,00		4 500,00			0,00		0,000		0,00	SOD	25,00
35	K	469-03	Pevná rezervní chránička DVK75 uložená vedle stávající chráničky včpískového lože,obsypu a zásypu štěrkem	m		85,00000	150,00		12 750,00			0,00		0,000		0,00	SOD	85,00

	D	5	Komunikace pozemní					0,00			0,00	0,000	0,00			
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 750,00000	179,00		313 250,00			0,00	0,000	0,00	SOD		1 750,00
	VV		Dlážděný chodník					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		1750,0		1 750,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		1 750,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
37	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	160,00000	288,00		46 080,00			0,00	0,000	0,00	SOD		160,00
	VV		asfaltová vozovka					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		160,0		160,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		160,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
38	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	560,00000	346,00		193 760,00			0,00	0,000	0,00	SOD		560,00
	VV		dlažděný vjezd(chodníkový přejezd)					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		560,0		560,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		560,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
39	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP+ 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	160,00000	336,00		53 760,00			0,00	0,000	0,00	SOD		160,00
40	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	22,00000	335,00		7 370,00			0,00	0,000	0,00	SOD		22,00
41	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	160,00000	18,00		2 880,00			0,00	0,000	0,00	SOD		160,00
42	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	320,00000	12,00		3 840,00			0,00	0,000	0,00	SOD		320,00
	VV		160,0*2		320,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		320,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
43	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO +11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	160,00000	240,00		38 400,00			0,00	0,000	0,00	SOD	A3	160,00
44	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	160,00000	325,00		52 000,00			0,00	0,000	0,00	SOD	A3	160,00
45	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	1 750,00000	234,00		409 500,00			0,00	0,000	0,00	SOD		1 750,00
	VV		dlažděný chodník					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		dlažba šedá					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		1680,0		1 680,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		reliefní dlažba					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		70,0		70,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		1 750,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
46	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodně zkosenou hranou	m2	1 680,00000	301,00		505 680,00			0,00	0,000	0,00	SOD		1 680,00
47	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	70,00000	552,00		38 640,00			0,00	0,000	0,00	SOD		70,00
48	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	560,00000	254,00		142 240,00			0,00	0,000	0,00	SOD		560,00
	VV		dlažděný vjezd(chodníkový přejezd)					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		dlažba písková					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		510,0		510,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		dlažba reliéfní					0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		50,0		50,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
	VV		Součet		560,00000			0,00			0,00	0,000	0,00			
49	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná se zkosenou hranou	m2	510,00000	398,00		202 980,00			0,00	0,000	0,00	SOD		510,00
50	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	50,00000	552,00		27 600,00			0,00	0,000	0,00	SOD		50,00
	D	8	Trubní vedení					0,00			0,00	0,000	0,00			
51	K	8-1	Úprava stávající šachty na teplovodu(ubourání, výšková úprava +dodávka a osazení nového poklopu)	ks	1,00000	10 000,00		10 000,00			0,00	0,000	0,00	SOD		1,00

52	K	8-2	Kontrolní sonda pro stávající krytí teplovodu+polyuretanový poklop s těsněním	celk	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,000	0,00	SOD	1,00
53	K	8-3	Pročištění stávající vpustě+výměna stávající mříže za plastovou	ks	6,00000	800,00	4 800,00	0,00	0,000	0,00	SOD	6,00
54	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	15,00000	1 990,00	29 850,00	0,00	0,000	0,00	SOD	15,00
	VV		šachtice				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		12		12,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		vpust				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		3		3,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		15,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
55	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	13,00000	1 120,00	14 560,00	0,00	0,000	0,00	SOD	13,00
	VV		šoupátka				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		12		12,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		hydrant				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		1		1,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		13,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	0,00	0,000	0,00		
56	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00	0,00	0,000	0,00	SOD	6,00
	VV		posun stávající značky-bez dodávky				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		6		6,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		6,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
57	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,00000	781,00	3 124,00	0,00	0,000	0,00	SOD	4,00
58	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	4,00000	653,00	2 612,00	0,00	0,000	0,00	SOD	4,00
59	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	4,00000	723,00	2 892,00	0,00	0,000	0,00	SOD	4,00
60	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	12,00000	73,50	882,00	0,00	0,000	0,00	SOD	12,00
61	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	4,00000	18,40	73,60	0,00	0,000	0,00	SOD	4,00
62	M	404452720/R	retroreflexní fólie na sloupek 10 x 10 cm oranžová	kus	10,00000	100,00	1 000,00	0,00	0,000	0,00	SOD	10,00
63	K	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	55,00000	55,00	3 025,00	0,00	0,000	0,00	SOD	55,00
	VV		V12a(0,125)				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		55,0		55,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		55,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
64	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	35,00000	500,00	17 500,00	0,00	0,000	0,00	SOD	35,00
	VV		V14				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		7,0*5		35,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		35,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
65	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	55,00000	5,70	313,50	0,00	0,000	0,00	SOD	55,00
66	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	35,00000	29,00	1 015,00	0,00	0,000	0,00	SOD	35,00
67	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	275,00000	141,00	38 775,00	0,00	0,000	0,00	SOD	275,00
	VV		jednořádek				0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		275,0		275,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		275,00000		0,00	0,00	0,000	0,00		
68	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	27,50000	600,00	16 500,00	0,00	0,000	0,00	SOD	27,50
	VV		275,0*0,1		27,50000		0,00	0,00	0,000	0,00		
	VV		Součet		27,50000		0,00	0,00	0,000	0,00		
69	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 375,00000	210,00	288 750,00	0,00	0,000	0,00	SOD	1 375,00

	VV		obrubník 80/250						0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		1110,0			1 110,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		obrubník 100/250						0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		265,0			265,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		Součet			1 375,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
70	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m		1 110,00000	154,00		170 940,00			0,00		0,000		0,00		SOD		1 110,00
	VV		1110,0			1 110,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		Součet			1 110,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
71	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m		265,00000	131,00		34 715,00			0,00		0,000		0,00		SOD		265,00
72	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m		275,00000	284,00		78 100,00			0,00		0,000		0,00		SOD		275,00
	VV		obrubník OP3						0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		275,0			275,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		Součet			275,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
73	M	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm	m		275,00000	2 629,00		722 975,00			0,00		0,000		0,00		SOD		275,00
74	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m		345,00000	90,00		31 050,00			0,00		0,000		0,00		SOD		345,00
75	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m		345,00000	50,00		17 250,00			0,00		0,000		0,00		SOD		345,00
76	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus		2,00000	1 500,00		3 000,00			0,00		0,000		0,00		SOD		2,00
77	M	74910135	koš odpadkový betonový vzhled dřeva rozměr 500x500x800mm	kus		2,00000	4 030,00		8 060,00			0,00		0,000		0,00		SOD		2,00
78	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus		2,00000	342,00		684,00			0,00		0,000		0,00		SOD		2,00
79	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus		6,00000	369,00		2 214,00			0,00		0,000		0,00		SOD		6,00
	VV		posun						0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		6			6,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		Součet			6,00000			0,00			0,00		0,000		0,00				
D	997		Přesun sutě						0,00			0,00		0,000		0,00				
80	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t		2 223,56000	44,00		97 836,64			0,00		0,000		0,00		SOD		2 223,56
81	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t		20 012,04000	10,00		200 120,40			0,00		0,000		0,00		SOD		20 012,04
	VV		2223,56*9			20 012,04000			0,00			0,00		0,000		0,00				
	VV		Součet			20 012,04000			0,00			0,00		0,000		0,00				
82	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t		2 223,56000	50,00		111 178,00			0,00		0,000		0,00		SOD		2 223,56
83	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t		856,95000	50,00		42 847,50			0,00		0,000		0,00		SOD		856,95
84	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t		796,85000	110,00		87 653,50			0,00		0,000		0,00		SOD		796,85
85	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t		569,76000	50,00		28 488,00			0,00		0,000		0,00		SOD		569,76
D	998		Přesun hmot						0,00			0,00		0,000		0,00				
86	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t		2 042,03200	90,00		183 782,88			0,00		0,000		0,00		SOD		2 042,03
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						0,00			0,00		0,000		0,00				
87	K	1	Provizorní dopravní značení	celk		1,00000	29 000,00		29 000,00			0,00		0,000		0,00		SOD		1,00
88	K	2	Zařízení staveniště	celk		1,00000	29 000,00		29 000,00			0,00		0,000		0,00		SOD		1,00
89	K	3	Statické zatěžovací zkoušky	ks		6,00000	3 000,00		18 000,00			0,00		0,000		0,00		SOD		6,00
90	K	4	Geodetické vytyčení inž.sítí	celk		1,00000	5 000,00		5 000,00			0,00		0,000		0,00		SOD		1,00
91	K	5	Geodetické vytyčení parcelních hranic	celk		1,00000	40 000,00		40 000,00			0,00		0,000		0,00		SOD		1,00

				NOVÉ				VCP		MP				
		Nové položky					0,00		13 600,00		0,00			
N08	K	R_N08	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO +11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	0,00000	43,00	0,00	160,000	6 880,00	0,000	0,00	NAVYŠENÉ CENY	A3	160,00
N09	K	R_N09	PŘÍPLATEK - Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	0,00000	42,00	0,00	160,000	6 720,00	0,000	0,00	NAVYŠENÉ CENY	A3	160,00
CELKEM							6 087 107,42		13 600,00		0,00			

Rekapitulace:

<u>Vícepráce</u>	13 600,00
<u>Méněpráce</u>	0,00
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	13 600,00
<u>DPH 21%</u>	2 856,00
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	16 456,00

A1, A2

SO 104 Vozovka na ul.Sadová úsek Horová-Blahoslavova

K DATU 29.6.2022

A) sanace rýhy nad kanalizací

URS 22-01	-15%	+15%	SOD
	URS 22-01	RIDERA	

Kód položky	Popis	MJ	Jedn. cena (Kč bez DPH)				MJ	množství	Jedn. cena (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3					250,00			
	<i>hloubení 219*1,5*1,70 (hloubka výkopu 1,70m)</i>		558,45							
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	546,00	464,10		0,00				
	<i>219*1,5*0,5</i>		164,25							
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3				220,00				
469973114	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1 530,00	1 300,50	437,00	0,00				
	<i>tonáž (219*1,5*1,70) *2</i>		1 116,90							
	<i>ridera 380 + 15%</i>		437,00							
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3				260,00				
	<i>hloubení</i>		558,45							
58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	432,00	367,20		0,00				
	<i>tonáž (219*1,5*1,70) *2</i>		1 116,90							
359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	111,00	94,35		0,00				
	<i>219 m</i>		219,00							
celkem Kč bez DPH (A)									1 402 770,56	

B) dodatečná sanace hl.200mm

Kód položky	Popis	MJ	Jedn. cena (Kč bez DPH)				MJ	množství	Jedn. cena (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3				95,00				
	<i>odkopávky 219*0,2*(6+2*0,5)-219*0,2*1,5</i>		240,90							
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3				220,00				
58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	432,00	367,20		0,00				
	<i>tonáž odkopávky* 2,0</i>		481,80							
171152121	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3				69,00				
	<i>odkopávky</i>		240,90							
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t				110,00				
	<i>tonáž odkopávky* 2,0</i>		481,80							
171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3				18,50				
celkem Kč bez DPH (B)									326 877,21	

celkem Kč bez DPH (A + B)									1 729 647,77
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------

ROZPOČET - ZMĚNA CENY

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Původní cena jednotková	Původní cena celkem
5 SO 102 Vozovka na ul. Horova						
###	505135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP+ 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	1 150,00000	205,00	235 750,00
###	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO+ 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	1 150,00000	198,00	227 700,00
###	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	1 150,00000	246,00	282 900,00
Celkem						746 350,00
5 SO 102 Vozovka na ul. Sadová						
###	505135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP+ 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	2 000,00000	205,00	410 000,00
###	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO+ 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	2 000,00000	198,00	396 000,00
###	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	2 000,00000	246,00	492 000,00
Celkem						1 298 000,00
SO 105 Chodník na ul. Sadová						
	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO+ 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	160,00000	240,00	38 400,00
	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL+ 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	160,00000	326,00	52 160,00
Celkem						90 400,00

Původní cena celkem bez DPH

2 134 750,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH

3 049 250,00 Kč

Změna ceny

914 500,00 Kč

Nová cena jednotková	Nová cena celkem
----------------------	------------------

265,00	327 750,00
--------	------------

283,00	325 450,00
--------	------------

367,00	422 050,00
--------	------------

1 075 250,00

285,00	570 000,00
--------	------------

283,00	566 000,00
--------	------------

397,00	734 000,00
--------	------------

1 870 000,00

283,00	45280,00
--------	----------

397,00	58720,00
--------	----------

104000,00

=> 1.106.545,- Kč vč. DPH